
※ 入札金額は入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。
※ 予定価格（入札書比較価格）の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。
※ 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の8％に相当する額を加算した金額（１円未満の端数は切り捨て。）をもって落札金額とする。

競争入札経過調書（最低価格落札方式）

件 名 女満別空港ミドルマーカー他５箇所　土地利用履歴調査業務

開 札 年 月 日 平成27年8月20日　( 落札決定日 平成27年8月20日 )

㈱環境管理センター

東京航空局

￥ 1,436,400 -

開 札 場 所

落 札 金 額

落 札 者

予 定 価 格 ￥ 4,030,447 -

積 算 額 ￥ 4,030,447 -

調 査 基 準 価 格 ￥ - 調 査 基 準 価 格 の 100/108 ￥

入札書比較価格（予定価格の100/108） ￥ 3,731,896 -

-

　第１回目落札　

摘要入札参加者
第２回入札

入札金額

落札

第１回入札

入札金額

1,330,000

2,100,000

2,380,000

3,600,000

㈱環境管理センター

野外科学㈱

中央開発㈱

日本物理探鑛㈱


